
PTP包装シート変更の
ご案内

謹啓　

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素よりPDE4阻害剤「オテズラⓇ錠（アプレミラスト）」を適正にご使用いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、本剤PTP包装シートの可変情報（ロット番号及び有効期限）、製造販売業者マーク及び製品名を
ご確認いただきやすくするため、PTP包装シートを下記のとおり変更させていただきますので、ご案内
申し上げます。

今後も情報提供活動等をより充実させるとともに、医療ニーズに貢献し続けてまいりますので、一層の
ご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

2021年6月吉日

【変更内容】
記

OTZ210069RX1
　2021年6月作成

変更品初回ロット番号： F2708AA （変更品出荷予定時期：2021年7月頃）
※本剤は従来品より変更はありません。

●オテズラⓇ錠 30mg PTP包装シート
変更前

変更点

変更後

・アルミシート（白色アルミからアルミへ）  ・製造販売業者マーク及び製品名（青色から黒色へ）


